

世界最大級の高級時計マーケットプレイスChrono24 都内オフィスビルを中心に展開する喫煙所サイネージにて プロモーション動画の公開を開始!

世界最大級の高級時計マーケットプレイスChrono24(クロノ24) (本社: ドイツ・カールスルーエ、創設者兼 CEO: ティム・シュトラッケ)は、都内オフィスビルを中心に展開する喫煙所サイネージメディア「THE SMOKING ROOM BREAK」にて、プロモーション動画の公開を開始いたしました。動画内では、あなたの理想の高級時計が見つかる安心、安全なマーケットプレイスとしてChrono24を紹介しております。



およそ50万点の時計が出品され、新品からアンティークまで網羅した時計のラインナップを抱える世界最大規模のプラットフォームであるChrono24は、「全ての時計好きの"Home"になること」というカンパニービジョンを掲げ、世界中の時計好きの皆様におくつろぎいただけるプラットフォームになることを目指しています。

プロモーション動画では、買い手保護制度を通じて、安心、安全に、そして一番スマートに、理想の高級時計を購入できる場所としてChrono24を紹介しています。 喫煙所を訪れる時計好きの皆様にとって、親しみのある場所としてChrono24を知っていただきたいという想いから、この度、プロモーション動画を公開いたしました。

少しでも多くの喫煙所を訪れた皆様にとってChrono24に親しみを持っていただけるよう、2ヶ月間にわたり動画を放映いたします。

東京都内のオフィスビルと連携した喫煙所サイネージメディア「「THE SMOKING ROOM BREAK」

東京都内のオフィスビルを中心に展開する喫煙所サイネージメディアです。オフィスで働くビジネスパーソンをターゲットに、 喫煙所におけるブレイクタイムに適した動画広告やオリジナルコンテンツを配信します。視聴環境の良い個室空間で、 ユーザーに対し繰り返し情報を届けることができます。現在、東京都内(丸の内・銀座・渋谷・恵比寿・品川・大崎・ 新宿・日本橋・六本木など)と一部地方都市(横浜・名古屋・博多)のオフィスビル50施設に設置が完了しています。



「Chrono24」とは



「Chrono24」は業界をリードする世界最大の高級時計専門オンラインマーケットプレイスです。およそ50万点の時計が出品され、100カ国以上から3,000以上の販売業者、並びに3万人以上の個人販売者により運営されており、サイト訪問者数は毎月約900万人(2021年12月現在)。2020年、Chrono24は約20億ユーロの取引高を達成しました。世界最大規模のプラットフォームであるChrono24は、新品からアンティークまで網羅した時計のラインナップを抱え、信頼のおける環境での取引を可能とし、全ての時計好きの"Home"になることを目指しています。

購入者と販売者の双方が安全な環境の下で売買を行えるように、国境を超えたサポートチームが日本語を含む16言語対応でメールと電話のサポートを提供しています。

■ 安心して購入できる買い手保護制度について

「販売業者の身元および信頼性について総合的な審査実施」

厳選なる審査基準の詳細は非公開となりますが、営業許可証の確認や他の販売業者からのリファレンスチェックなどが含まれます。また、購入者からのレビューも販売業者の評価内容に含まれます。

「代金は信託口座へお支払いー信託サービス」

購入した時計がお手元に届くまで、この代金は信託口座にて安全に管理されます。時計がお手元に届いてから、代金が Chrono24 から販売業者に支払われます。

「すべての腕時計を保険とトラッキングID 付きで発送」

Chrono24アカウントにおいて、時計がお手元に届くまで注文の最新状況を確認できます。

「純正品保証」

購入した時計が純正品であるかどうか疑わしい場合は、商品を受け取ってから14日間以内に返品可能です。

■インスタグラムアカウント

@chrono24.japan

https://www.instagram.com/chrono24.japan

#chrono24japan を付けてご自身の腕時計を投稿ください。

Chrono24.japanアカウントにてあなたの腕時計を紹介させていただきます。

会社概要

会社名: Chrono24 GmbH

本社: ドイツ・カールスルーエ (Haid-und-Neu-Str. 18 D-76131 Karlsruhe Germany)

オフィス:ベルリン、ニューヨーク、香港

代表取締役: Holger Felgner、Tim Stracke

Chrono24 ウェブサイト: https://www.chrono24.jp

Chrono24 日本公式Facebook: https://www.facebook.com/chrono24.japan